

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
AB Mor Matildas

556670-4747

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Mor Matildas intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 31 oktober 2022



Per Hendén

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
AB Mor Matildas

556670-4747

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för AB Mor Matildas avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier. Koncernen tillverkar och marknadsför ett attraktivt sortiment av egna charkvaror till konsument via detaljhandeln.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands anfall på Ukraina i februari skapade snabbt en oönskad turbulens, bland annat på råvarumarknaden i Europa. Koncernens omsättning har trots detta ökat medan koncernens resultat har försämrats. I koncernen har arbete med ett nytt affärssystem fortsatt under året och kommer när det är fullt implementerat ge bättre beslutsstöd och öka effektiviseringen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens ambition är att bevara charkuterikunskapen och kvalitetsutvecklingen. Kriget i Ukraina kommer fortsatt påverka både råvarukostnader som energikostnader. Med en implementering av nytt affärssystem kommer koncernen snabbare kunna anpassa sig till de ständigt nya förutsättningarna och fatta beslut som gör att lönsamheten kommer tillbaka till en normal nivå.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver verksamhet som står under kontroll av Miljöförvaltningen med utgångspunkt i Miljöbalken.

Företaget har anmälningsplikt C och klassningskod 15.151 som gäller för anläggning för framställning av livsmedel med beredning och behandling av både animaliska och vegetabiliska råvaror, i kombinerade eller separata produkter, med en produktion av mer än 400 ton men högst 5 000 ton per år.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Annika Plantoft	100	100
Hans Pettersson	200	200
Magnus Pettersson	200	200

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	309 075	306 155	299 660	276 624	248 024
Resultat efter finansiella poster	-2 567	14 180	12 506	17 822	7 701
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG	15
Moderbolaget	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-35	-70	899	-93	60 916
Soliditet (%)	15	15	15	13	77

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-13 632 758	-13 532 758
Årets resultat		-1 930 573	-1 930 573
Belopp vid årets utgång	100 000	-15 563 331	-15 463 331

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 960 611	-17	5 060 594
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-17	17	0
Årets resultat			15	15
Belopp vid årets utgång	100 000	4 960 594	15	5 060 609

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 960 594
årets vinst	15
	4 960 609

disponeras så att
i ny räkning överföres

4 960 609

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2022112402272

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning		309 075 033	306 155 521
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		411 764	1 069 022
Övriga rörelseintäkter		2 570 049	1 838 850
		312 056 846	309 063 393
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-166 646 070	-153 923 296
Övriga externa kostnader	2, 3	-63 521 143	-59 555 333
Personalkostnader	4	-79 878 256	-75 323 906
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 091 770	-4 926 137
		-314 137 239	-293 728 672
Rörelseresultat		-2 080 393	15 334 721
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-486 845	-1 154 396
Resultat före skatt		-2 567 238	14 180 325
Skatt på årets resultat		-177 509	-2 382 513
Uppskjuten skatt		814 174	-588 172
Årets resultat		-1 930 573	11 209 640

Koncernens	Not	2022-04-30	2021-04-30
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	5 004 800	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	9 345 994	12 159 276
Inventarier, verktyg och installationer	7	4 102 595	3 750 172
		13 448 589	15 909 448
Summa anläggningstillgångar		18 453 389	15 909 448
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		11 407 630	9 523 601
Färdiga varor och handelsvaror		3 360 147	3 928 882
Förskott till leverantörer		961 653	926 578
		15 729 430	14 379 061
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 641 112	16 463 821
Aktuella skattefordringar		3 947 236	1 598 968
Övriga fordringar		1 154 917	618 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 860 302	3 437 831
		22 603 567	22 119 162
Kassa och bank		3 014	7 644 252
Summa omsättningstillgångar		38 336 011	44 142 475
SUMMA TILLGÅNGAR		56 789 400	60 051 923

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		100 000	100 000
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat		-15 563 331	-13 632 759
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-15 463 331	-13 532 759
Summa eget kapital		-15 463 331	-13 532 759
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt		4 617 710	5 407 650
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	11	17 623 843	0
Skulder till kreditinstitut	12	3 237 997	2 780 773
		20 861 840	2 780 773
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		666 738	19 555 912
Leverantörsskulder		21 820 617	20 716 409
Övriga skulder		8 566 110	7 794 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	15 719 716	17 329 177
		46 773 181	65 396 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 789 400	60 051 923

Koncernens	Not	2021-05-01	2020-05-01
Kassaflödesanalys		-2022-04-30	-2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 567 238	14 180 325
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	14	4 646 002	3 701 966
Betald skatt		-3 188 753	-3 535 703
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 109 989	14 346 587
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 350 369	-2 030 244
Förändring av kortfristiga fordringar		2 522 312	567 410
Förändring av kortfristiga skulder		266 095	1 167 356
Kassaflöde från den löpande verksamheten		328 049	14 051 111
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 004 800	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 603 271	-3 436 258
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		33 782	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 574 289	-3 436 258
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		19 254 654	3 228 341
Amortering av lån		-19 649 652	-11 886 694
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-394 998	-8 658 353
Årets kassaflöde		-7 641 238	1 956 499
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 644 252	5 687 753
Likvida medel vid årets slut		3 014	7 644 252

2022112402276

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Övriga rörelseintäkter		0	300
		0	300
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-2 937	-47 479
Personalkostnader	4	-30 669	-22 779
		-33 606	-70 258
Rörelseresultat	15	-33 606	-69 958
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 567	-58
Resultat efter finansiella poster		-35 173	-70 016
Bokslutsdispositioner		42 000	75 000
Resultat före skatt		6 827	4 984
Skatt på årets resultat	16	-6 812	-5 001
Årets resultat		15	-17

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17, 18	1 113 374	1 113 374
Fordringar hos koncernföretag	19	33 000 000	33 000 000
		34 113 374	34 113 374
Summa anläggningstillgångar		34 113 374	34 113 374

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		9 454	155 825
-------------------	--	-------	---------

Kassa och bank

		499	499
Summa omsättningstillgångar		9 953	156 324

SUMMA TILLGÅNGAR 34 123 327 34 269 698

2022112402277

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 960 594

4 960 611

Årets resultat

15

-17

4 960 609

4 960 594

Summa eget kapital

5 060 609

5 060 594

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

23 015 471

0

Övriga skulder

6 000 000

0

Summa långfristiga skulder

29 015 471

0

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

23 020 404

Aktuella skatteskulder

16 260

159 253

Övriga skulder

0

6 000 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

30 987

29 447

Summa kortfristiga skulder

47 247

29 209 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 123 327

34 269 698

2022112402279

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-35 173	-70 016
Betald skatt	-148 265	-962
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-183 438	-70 978
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	146 371	-155 825
Förändring av kortfristiga skulder	-4 933	152 103
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-42 000	-74 700
Finansieringsverksamheten		
Erhållna koncernbidrag	42 000	75 000
Årets kassaflöde	0	300
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	499	199
Likvida medel vid årets slut	499	499

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-20%
Inventarier, verktyg och installationer	5-33%
Förbättringsutgift på annans fastighet	20%

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 649 617 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Inom ett år	6 090 824	6 049 837
Senare än ett år men inom fem år	7 991 247	3 315 840
	14 082 071	9 365 677

Leasingavgifter avser till stor del hyrda lokaler. Storleken på framtida leasingavgifter påverkas av konsumentprisindex, men anges i nominella belopp till aktuella nivåer. Avtalen om hyra av lokaler löper på tre till fem år med möjlighet till förlängning.

Förutom hyra av lokaler avser avtalen leasing av inventarier och bilar. Dessa leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	191 500	212 500
Övriga rådgivning	49 000	38 500
	240 500	251 000

Övriga byråer

Revisionsuppdrag	0	98 708
	0	98 708

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Övriga byråer		
Revisionsuppdrag	0	19 582
Övriga tjänster		0
	0	19 582

2022112402283

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	45	43
Män	59	57
	104	100
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 067 151	2 897 152
Övriga anställda	45 719 838	43 857 578
	48 786 989	46 754 730
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 365 725	1 256 308
Pensionskostnader för övriga anställda	3 928 017	3 636 030
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 689 674	15 752 810
	20 983 416	20 645 148
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	69 770 405	67 399 878

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	24 682	18 332
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 987	4 447
	30 669	22 779
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	30 669	22 779

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

Not 5 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Pågående affärssystemsutveckling	5 004 800	0
	5 004 800	0

2022112402284

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 384 746	62 127 429
Inköp	343 240	3 330 636
Försäljningar/utrangeringar	0	-73 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 727 986	65 384 746
Ingående avskrivningar	-53 225 470	-49 564 045
Försäljningar/utrangeringar	0	73 319
Årets avskrivningar	-3 156 522	-3 734 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 381 992	-53 225 470
Utgående redovisat värde	9 345 994	12 159 276

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 017 287	9 357 159
Inköp	2 260 031	1 754 017
Försäljningar/utrangeringar	-2 404 466	-1 093 889
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 872 852	10 017 287
Ingående avskrivningar	-6 267 114	-5 680 147
Försäljningar/utrangeringar	1 432 088	604 426
Årets avskrivningar	-935 231	-1 191 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 770 257	-6 267 114
Utgående redovisat värde	4 102 595	3 750 173

Leasade inventarier

I posten inventarier ingår kontorsutrustning och bilar som nyttjas under finansiella leasingavtal med 3 172 t kr (3 221 t kr).

En del av koncernens inventarier och samtliga bilar leasas. Inventarier leasas på fem år med möjlighet till utköp. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

2022112402285

**Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 804 261	3 804 261
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 804 261	3 804 261
Ingående avskrivningar	-3 804 261	-3 804 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 804 261	-3 804 261
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Förutbetald hyra	751 637	824 750
Övriga förutbetalda kostnader	1 106 300	2 606 178
Övriga upplupna intäkter	2 365	6 903
	1 860 302	3 437 831

**Not 10 Antal aktier och kvotvärde
Koncernen**

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal Aktier	500	200
	500	200

**Not 11 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	25 500 000	7 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	17 623 843	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	25 500 000	16 500 000
	25 500 000	16 500 000

Not 12 Skulder till kreditinstitut Koncernen

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2022-04-30	Lånebelopp 2021-04-30
Investeringslån	0	7 500 000
Avbetalningskontrakt	1 208 194	1 579 946
	1 208 194	9 079 946
Kortfristig del av långfristig skuld	371 752	7 871 752

Ingen del av skulden förfaller senare än fem år.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna personal kostnader	13 288 969	14 360 646
Övriga upplupna kostnader	2 430 747	2 968 531
	15 719 716	17 329 177

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna personal kostnader	5 987	4 447
Övriga upplupna kostnader	25 000	25 000
	30 987	29 447

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar	4 091 770	4 926 137
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-33 782	0
Uppbokning av leasingkontrakt	588 014	-1 224 171
	4 646 002	3 701 966

**Not 15 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 16 Aktuell och uppskjuten skatt
Moderbolaget**

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	6 812	5 001
Totalt redovisad skatt	6 812	5 001

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 827		4 984
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 406	21,40	-1 067
Ej avdragsgilla kostnader	79,19	-5 406	78,93	-3 934
Redovisad effektiv skatt	99,78	-6 812	100,34	-5 001

**Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Bror Jakobs	100%	100%	500	50 000
Förvaltnings AB Jakobsdal	100%	100%	9 348	1 063 374
				1 113 374

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
AB Bror Jakobs	559146-2733	Göteborg	49 756	0
Förvaltnings AB Jakobsdal	556082-0945	Göteborg	3 023 190	0

**Not 18 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 113 374	1 113 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 113 374	1 113 374
Utgående redovisat värde	1 113 374	1 113 374

2022112402288

**Not 19 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 000 000	33 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000 000	33 000 000
Utgående redovisat värde	33 000 000	33 000 000

**Not 20 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	10 500 000
Företagsinteckning	25 500 000	16 500 000
	25 500 000	27 000 000

2022112402289

**Not 21 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2022-04-30	2021-04-30
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	10 500 000
	0	10 500 000

Göteborg ,den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per Hendén
Ordförande

Annika Plantoft

Hans Pettersson

Magnus Pettersson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page
Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

2022112402290

Per Gerhard Hendén

7db2934c-d03f-4e49-ac40-150a98ba2b12 - 2022-10-28 16:24:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 6633e46d-f3ce-4222-a634-77c4933f0b97 - SE

Hans Olof Pettersson

90975a7f-0411-4c71-82a6-74ae46a9f0fd - 2022-10-29 15:28:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ecef050e-bebd-4786-a9f8-a7c9f4ea5053 - SE

ANNIKA PLANTOFT

c758860c-81e5-414f-a8be-402f8941973b - 2022-10-29 17:14:04 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 8e3eda7d-841f-434b-a817-c604ada271d2 - SE

MAGNUS PETTERSSON

cae7dc94-2149-4d2c-8bdf-bbd35570f4b3 - 2022-10-29 17:42:44 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 276273e1-eff1-49d8-8850-8048a53912f4 - SE

MAGNUS FJELLMAN

93ec764f-98cb-45c3-9357-86f197e2b805 - 2022-10-31 15:22:26 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 69b5f6fc-c749-42d4-b1f1-c805a2cd1555 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
